

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

ŚCIERECZKI DO CZYSZCZENIA EKRAŃÓW , ECO, WILGOTNE, 100 SZT., MAŁA TUBA, TYPU SOYECO ITS-998125

- › Produkt przeznaczony przede wszystkim do bezpiecznego, efektywnego i bezsmugowego czyszczenia ekranów telewizorów, laptopów, notebooków, monitorów, tabletów, telefonów oraz innych urządzeń wyposażonych w ekrany LCD/LED/PLASMA/OLED.
- › Dzięki uniwersalnej, delikatnej formule świetnie sprawdza się do użytku zarówno w domach, biurach, sklepach, zakładach produkcyjnych czy pracowniach komputerowych. Środek powstał z myślą o Środowisku i ochronie Naszej Planety.
- › Pozbawiony jest: barwników, fosfonianów, parabenów, zagęstników, sztucznych związków zapachowych, SLSu, SLESu.
- › Zawiera substancje spełniające wymogi certyfikatu EU Ecolabel oraz naturalny olejek z mięty polnej, który nadaje delikatny, świeży zapach.
- › Do produkcji nawilżanych chusteczek nie używamy włókien wykonanych z tworzyw sztucznych, lecz wykorzystujemy specjalny papier, dzięki czemu chusteczki są w pełni biodegradowalne.
- › Etykieta produktu wykonana jest z papieru, który posiada certyfikat FSC, przyznany przez międzynarodową organizację, której celem jest działanie na rzecz zrównoważonego rozwoju lasów.
- › Ponadto, zarówno ten produkt jak i wszystkie pozostałe produkty z tej serii uzyskały certyfikat Viva Vegan przyznany przez fundację działającą na rzecz ochrony zwierząt. Certyfikat ten jest potwierdzeniem, że nasze środki nie posiadają żadnych produktów zwierzęcych ani odzwierzęcych oraz związków pozyskiwanych z oleju palmowego, a przy ich produkcji nie ucierpiało żadne zwierzę.



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	ITS-998125
Numer Celcen	11-01475-7
Kod kreskowy	5900488998125
Nazwa produktu	Ściereczki do czyszczenia ekranów , Eco, wilgotne, 100 szt., mała tuba, typu SOYECO ITS-998125
Opis	Produkt przeznaczony przede wszystkim do bezpiecznego, efektywnego i bezsmugowego czyszczenia ekranów telewizorów, laptopów, notebooków, monitorów, tabletów, telefonów oraz innych urządzeń wyposażonych w ekrany LCD/LED/PLASMA/OLED.; Dzięki uniwersalnej, delikatnej formule świetnie sprawdza się do użytku zarówno w domach, biurach, sklepach, zakładach produkcyjnych czy pracowniach komputerowych. Środek powstał z myślą o Środowisku i ochronie Naszej Planety.; Pozbawiony jest: barwników, fosfonianów, parabenów, zagęstników, sztucznych związków zapachowych, SLSu, SLESu.; Zawiera substancje spełniające wymogi certyfikatu EU Ecolabel oraz naturalny olejek z mięty polnej, który nadaje delikatny, świeży zapach.; Do produkcji nawilżanych chusteczek nie używamy włókien wykonanych z

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

## ŚCIERECZKI DO CZYSZCZENIA EKRAŃÓW , ECO, WILGOTNE, 100 SZT., MAŁA TUBA, TYPU SOYECO ITS-998125

tworzyw sztucznych, lecz wykorzystujemy specjalny papier, dzięki czemu chusteczki są w pełni biodegradowalne.; Etykieta produktu wykonana jest z papieru, który posiada certyfikat FSC, przyznany przez międzynarodową organizację, której celem jest działanie na rzecz zrównoważonego rozwoju lasów.; Ponadto, zarówno ten produkt jak i wszystkie pozostałe produkty z tej serii uzyskały certyfikat Viva Vegan przyznany przez fundację działającą na rzecz ochrony zwierząt. Certyfikat ten jest potwierdzeniem, że nasze środki nie posiadają żadnych produktów zwierzęcych ani odzwierzęcych oraz związków pozyskiwanych z oleju palmowego, a przy ich produkcji nie ucierpiało żadne zwierzę.

Kategoria	Środki czyszczące
Klasa	Standard
Marka	SOYECO

### KOLOR

Kolor	Mix kolorów
-------	-------------

### CECHA

Ekologiczność	FSC
Produkt	ściereczki do czyszczenia
W ofercie od	2022-06

### CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Standard
Hit	Hit

### WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ

CPV	30237250-6 Akcesoria do czyszczenia komputerów
-----	--

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy  
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl